
From: rezana celmeta 
Sent: Friday, October 25, 2019 1:19 PM 
To: zyraeshtypit dpt 
Cc: xhavit curri 
Subject: Re: KERKESE INFORMACIONI 

  

 
Pershendetje,  
 
ne lidhje me kerkesen per informacion te derguar nga Dhoma e tregetise dhe Industrise 
Shqiperi - Turqi, me email ne adresen e Zyres se Shtypit, date 25.10.2019, bazuar në ligjin 
nr. 119/2014, datë 18.09.2014 "Për të drejtën e Informimit", regjistruar në regjistrin e 
kërkesave dhe përgjigjeve me numër rendor 144 pas shqyrtimit të kërkesës, ju dërgojmë 
informacionin, sa më poshtë vijon: 
  
1.      Lista e 100 tatimpaguesve me qarkullimin me te madh per vitin 2018,  sipas deklaratave të 
dorëzuara të Tatimit mbi Fitimin 2018 (bashkëngjitur) 
 
Faleminderit per mirekuptimin 
 
Pune te mbare 
  

Rozana ÇELMETA 

Përgjegjese Sektori Drejtoria e Sherbimit per tatimpaguesit 
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  
(A): Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tiranë 1000, Shqipëri 
(E): rezana.celmeta@tatime.gov.al 
(T): +355 42 276 858 
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